Директору
 «Средней общеобразовательной школы  № 27»
города Костромы
 Н.П. Петровой
___________________________________
___________________________________
(Ф.И.О. полностью)
проживающего (щей) по адресу_______
___________________________________
тел. ________________________________
                                                                                               электронная почта____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ____________________________________________, ______________ года рождения, проживающий (ая) по адресу: ________________________________________________________________________________
прошу зачислить в 10-й класс  универсального  профиля с углубленным изучением предметов.
Окончил(а) ____________________________________________________________________, изучал(а) __________________ язык.
Прошу организовать обучение на  русском языке .
Согласен (согласна)  с  выбором  организации, осуществляющей  образовательную  деятельность,  формой  получения  образования  и  формой  обучения  после  получения  основного  общего  образования  ______________________          ____________________
        (подпись  обучающегося)               (расшифровка)
С выбором ребенка ознакомлен(а) и согласен(сна)
_________________          ____________
         (подпись родителя)                           (расшифровка)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой среднего общего образования, учебным планом универсального профиля, с другими нормативными актами, регламентирующими деятельность  школы, реализацией  основных и дополнительных, в том числе на платной основе, образовательных программах
ознакомлены:
- поступающий _________________________________________________________________
- родители (законные представители) _____________________________________________
К заявлению  прилагаются  следующие  документы:
1. Заявление о зачислении в 10 класс

2. Аттестат об основном общем образовании

3. Копия паспорта

4. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

5. Копия СНИЛС

6. Копия медицинского полиса

7. Справка о результатах ОГЭ

Согласен(а) на обработку персональных данных моих и ребенка _______________________
______________________________________________________ (Ф.И.О. ребенка) в объеме, указанном в прилагаемых документах с целью организации обучения и воспитания при оказании муниципальной и платной услуги.
 «_______» _______________ 20__ года
_____________________________   ____________________________
                     (подпись)                                                       (расшифровка)
Регистрационный номер  ____________